[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Полный  почтовый адрес: 628114 Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, п. Карымкары, ул. Ленина, д. 18

тел. (34678) 2-31-29,  факс (34678) 2-31-18

е-mail: admkar1@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	августа
	2019 г.

	№
	144-п

	с. Карымкары

О внесение изменений в постановление
от 12 сентября 2018 № 146-п «Об утверждении
Порядка осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»
На основании экспертного заключения и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами администрации сельского поселения Карымкары:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 12.09.2018 № 146-п «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»

- в подпункте 1 пункта 19 Порядка слова «изданном распоряжении Администрации поселения об устранении нарушений подведомственным заказчиком проверки» заменить на слова «составленном Акте проверки»
            2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, официальном сайте муниципального образования сельское поселение Карымкары.
            3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
сельского поселения Карымкары                                                Семёнов Ф.Н.
Согласовано:

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары

      А.В.Усольцева

Заместитель главы администрации                                                                Л.А.Баклыкова